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Lubliniec, dnia 02-12-2014r. 
SPZOZ-IV-372-14
                                                                                                                Wszyscy Wykonawcy 

dot. przetargu nieograniczonego na: Dzierżawę analizatora oraz dostawa odczynników do laboratorium SPZOZ w Lublińcu, znak sprawy ZP/54/14. 
Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SIWZ: 
1. Czy pod określeniem chłodzenie odczynników na pokładzie analizatora umożliwiające ich ciągłe przechowywanie  Zamawiający rozumie taki system chłodzenia odczynników w stałej temperaturze który jest zgodny z wymogami producenta odczynników i który opisany jest w instrukcji obsługi, co gwarantuje stabilność odczynników na pokładzie zgodnie z rekomendacjami producenta?
Odpowiedź: Tak, pod określeniem chłodzenie odczynników na pokładzie analizatora umożliwiające ich ciągłe przechowywanie  należy rozumieć  taki system chłodzenia odczynników w stałej temperaturze,  który jest zgodny z wymogami producenta odczynników i który opisany jest w instrukcji obsługi, co gwarantuje stabilność odczynników na pokładzie zgodnie z rekomendacjami producenta. 
2. Prosimy o wyjaśnienie i uściślenie,  czy Zamawiający zamierza stosować test beta-HCG total wyłącznie jako test ciążowy, czy także jako marker nowotworowy w chorobach trofoblastu oraz w ginekologii onkologicznej? 
Odpowiedź: Zamawiający zamierza stosować test beta-HCG total jako test ciążowy oraz jako marker nowotworowy w chorobach trofoblastu oraz w ginekologii onkologicznej. 
3. Prosimy o wyjaśnienie i uściślenie, czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z obowiązującym algorytmem diagnostyki zawału serca umieszczonym w wytycznych Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego PTK  i Europejskiego Towarzystwa Kardiologicznego ESC, test do oznaczania troponiny był testem wysokoczułym (high sensitivity troponin)? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby test do oznaczania troponiny był testem wysokoczułym (high sensitivity troponin). 
4. Prosimy o zgodę na zaoferowanie do oznaczania anty-HIV testu HIV 4 generacji oznaczającego jednocześnie przeciwciała anty HIV 1, anty HIV 2 oraz antygen      p-24.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
5. Czy w celu uniknięcia błędów i incydentów medycznych Zamawiający oczekuje, aby oferowane odczynniki do oznaczania TSH, fT4, fT3, a-Tg i a-TPO posiadały określone przez producenta odczynników specyficzne wartości referencyjne dla populacji dorosłych, dzieci, kobiet w ciąży w poszczególnych trymestrach oraz osób starszych, co pozwoli prawidłowo interpretować wyniki oznaczeń tych parametrów?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby oferowane odczynniki do oznaczania TSH, fT4, fT3, a-Tg i a-TPO posiadały określone przez producenta odczynników specyficzne wartości referencyjne dla populacji dorosłych, dzieci, kobiet w ciąży w poszczególnych trymestrach oraz osób starszych, co pozwoli prawidłowo interpretować wyniki oznaczeń tych parametrów. 
6. Par. 1 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy” ?

Odpowiedź: Zamawiający doda do umowy zapis o treści: „Zmniejszenie nie może przekraczać 30% całkowitej wartości umowy”. 

7. Par. 2 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,3 dni'' na ,,14 dni''?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
8. Par. 4 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie: ,,Skorzystanie przez Zamawiającego z ww. uprawnienia zwalnia Wykonawcę z wykonania zamówienia, co do którego był w opóźnieniu, a tym samym wyłącza możliwość naliczenia kar umownych z tego tytułu  za okres przypadający od dnia dostarczenia towaru przez inny podmiot.''?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
9. Par. 5 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie. 
10. Par. 5 ust. 7 Czy w związku z obowiązującym od dnia 19.10.2014 art. 142 ust. 5 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy postanowienia o następującym brzmieniu: „Zgodnie z art. 142 ust. 5 pkt 1)ustawy Prawa zamówień publicznych, w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług (VAT) w trakcie obowiązywania Umowy, Strony postanawiają, że do cen netto przedmiotów objętych umową doliczany będzie podatek od towarów i usług według nowej stawki od momentu wejścia w życie nowej stawki podatku VAT .’’

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
11. Par. 9 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,bezpłatny serwis'' na serwis w ramach czynszu dzierżawnego''?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
12. Par. 9 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na: by wymianie podlegał wyłącznie wadliwy element, a nie cały aparat?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.
13. Par. 9 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,bezpłatnych przeglądów technicznych'' na ,,przeglądów technicznych w ramach czynszu dzierżawnego''?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
14. Par. 10 ust. 1 pkt a)-e) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienie” na  „zwłoka”?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.
15. Par. 10 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.
                                                                                           Zamawiający

mgr Barbara Szubert

Dyrektor SPZOZ w Lublińcu  
Sporządził: Piotr Mastalerz 
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